
UCHWAŁA NR LIII/344/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8,   
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 219 ust. 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),  
uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. .§ 3 ust. 2 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr  
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

" Określa się kwoty i zakres dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej: 

1) na dopłaty do funduszu remontowego we Wspólnotach Mieszkaniowych 

(34.145 m2  x 24,00 zł/1 m2)   -      819.480,00 zł, 

2) na dopłatę do przebudowy pieców kaflowych i trzonów kuchennych 

(12 sztuk x 2.883,30 zł/1 szt ) -        34.599,60 zł. 

2. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany     
„Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r.” otrzymuje brzmienie nadane                   
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim   zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2022 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. .§ 6 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr XXXIX/222/2021 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 14.868.360,95 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych  w art. 5  ust.1  
pkt 2 i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków.  " 

§ 5. .§ 4 pkt 8 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr                        
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  1.646.431,67 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 1.646.431,67 zł           
na zadania   związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  
państwa". 

§ 6. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 - 5 budżet gminy wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1



1) dochody w łącznej kwocie    130 025 622,13 zł w tym: 

a) bieżące            119 315 329,43 zł 

b) majątkowe       10 710 292,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie   144 893 983,08 zł  w tym: 

a) bieżące            120 102 072,32 zł 

b) majątkowe        24 791 910,76 zł      

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 
 

Adam Matwijów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LIII/344/2022 Rady Miasta Żagań z dnia  30 listopada 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 262 302,70 570 267,09 25 832 569,79

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 565 794,00 565 794,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 565 794,00 565 794,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 565 794,00 565 794,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 740 427,70 4 473,09 1 744 900,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 427 266,70 4 473,09 431 739,79

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 3 973,09 6 473,09

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 600,00 500,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 362 154,93 -104 964,00 4 257 190,93

80101 Szkoły podstawowe 96 103,32 11 413,07 107 516,39

0690 Wpływy z różnych opłat 1 220,00 27,00 1 247,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 27,00 27,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 200,00 800,00 33 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 1 000,00 800,00 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,07 20,07

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 0,07 0,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 126,32 10 536,00 15 662,32

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 1 548,00 10 536,00 12 084,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 600,00 50,00 19 650,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 300,00 50,00 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 130 186,00 -116 377,07 2 013 808,93

0830 Wpływy z usług 1 284 150,00 -116 377,07 1 167 772,93

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 383 000,00 -55 000,00 328 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 164 000,00 -1 377,07 162 622,93

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 398 000,00 -60 000,00 338 000,00

852 Pomoc społeczna 3 630 028,86 19 704,24 3 649 733,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 801,10 14 087,50 307 888,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 71,20 71,20

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 71,20 71,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 7 843,00 4 062,00 11 905,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 7 843,00 4 062,00 11 905,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 112,00 88,00 2 200,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 112,00 88,00 2 200,00

0830 Wpływy z usług 41 814,00 9 694,30 51 508,30

Ośrodek Pomocy Społecznej 41 814,00 9 694,30 51 508,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 147,20 172,00 319,20

Ośrodek Pomocy Społecznej 147,20 172,00 319,20

85295 Pozostała działalność 1 514 425,14 5 616,74 1 520 041,88

0830 Wpływy z usług 1 604,67 1 116,74 2 721,41

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 604,67 1 116,74 2 721,41

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

28 500,00 4 500,00 33 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 28 500,00 4 500,00 33 000,00

855 Rodzina 21 046 035,00 20 000,00 21 066 035,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 495 727,00 20 000,00 11 515 727,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

115 000,00 20 000,00 135 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 115 000,00 20 000,00 135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 216 292,31 13 126,56 2 229 418,87

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 131 527,31 13 126,56 2 144 653,87

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 126,56 13 126,56

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 13 126,56 13 126,56

Razem: 129 507 488,24 518 133,89 130 025 622,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LIII/344/2022 Rady Miasta Żagań z dnia  30 listopada 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 115 133,88 -55,28 1 115 078,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 017 384,88 -55,28 1 017 329,60

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

854 134,88 -55,28 854 079,60

Urząd  Miasta  Żagań 854 134,88 -55,28 854 079,60

750 Administracja publiczna 12 161 993,92 103 700,00 12 265 693,92

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 605 723,00 32 500,00 638 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 32 500,00 39 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 500,00 32 500,00 39 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 933 678,00 55 400,00 7 989 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 950,00 10 400,00 110 350,00

Urząd  Miasta  Żagań 99 950,00 10 400,00 110 350,00

4430 Różne opłaty i składki 63 600,00 45 000,00 108 600,00

Urząd  Miasta  Żagań 63 600,00 45 000,00 108 600,00

75095 Pozostała działalność 147 913,00 15 800,00 163 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 683,00 15 800,00 30 483,00

Urząd  Miasta  Żagań 14 683,00 15 800,00 30 483,00

801 Oświata i wychowanie 57 163 309,66 -101 512,00 57 061 797,66

80101 Szkoły podstawowe 23 344 348,86 10 536,00 23 354 884,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 620,97 1 421,00 127 041,97

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 27 975,00 1 421,00 29 396,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 027,64 6 000,00 104 027,64

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 7 716,54 6 000,00 13 716,54

4270 Zakup usług remontowych 154 227,27 3 115,00 157 342,27

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 23 548,00 3 115,00 26 663,00

80104 Przedszkola 23 036 285,77 2 952,00 23 039 237,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 559 336,44 2 952,00 12 562 288,44

Urząd  Miasta  Żagań 12 531 336,44 2 952,00 12 534 288,44

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 205 011,55 -115 000,00 4 090 011,55

4220 Zakup środków żywności 2 095 400,00 -115 000,00 1 980 400,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 378 000,00 -55 000,00 323 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1



Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 378 000,00 -60 000,00 318 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 117 967,76 -681,40 1 117 286,36

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 480,00 -681,40 15 798,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 480,00 -681,40 15 798,60

Ośrodek Pomocy Społecznej 16 480,00 -681,40 15 798,60

852 Pomoc społeczna 8 769 965,86 55 595,48 8 825 561,34

85202 Domy pomocy społecznej 1 143 371,00 5 681,40 1 149 052,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 143 371,00 5 681,40 1 149 052,40

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 143 371,00 5 681,40 1 149 052,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 073 780,87 55 000,00 1 128 780,87

3110 Świadczenia społeczne 1 073 613,50 55 000,00 1 128 613,50

Urząd  Miasta  Żagań 1 073 613,50 55 000,00 1 128 613,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 675 021,22 -10 702,66 2 664 318,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 871,01 -22 763,25 1 824 107,76

Ośrodek Pomocy Społecznej 1 846 871,01 -22 763,25 1 824 107,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 396,00 2 460,59 52 856,59

Ośrodek Pomocy Społecznej 50 396,00 2 460,59 52 856,59

4260 Zakup energii 80 537,00 6 000,00 86 537,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 80 537,00 6 000,00 86 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 562,22 3 000,00 71 562,22

Ośrodek Pomocy Społecznej 68 562,22 3 000,00 71 562,22

4410 Podróże służbowe krajowe 3 355,80 600,00 3 955,80

Ośrodek Pomocy Społecznej 3 355,80 600,00 3 955,80

85295 Pozostała działalność 1 571 195,02 5 616,74 1 576 811,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 944,60 5 616,74 46 561,34

Ośrodek Pomocy Społecznej 37 900,00 5 616,74 43 516,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 180,00 -23 000,00 297 180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 280,00 -23 000,00 44 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 56 035,00 -23 000,00 33 035,00

Urząd  Miasta  Żagań 56 035,00 -23 000,00 33 035,00

855 Rodzina 22 950 024,00 3 763,25 22 953 787,25

85504 Wspieranie rodziny 112 990,00 3 763,25 116 753,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 782,02 3 763,25 88 545,27

Ośrodek Pomocy Społecznej 84 782,02 3 763,25 88 545,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 738 821,36 120 000,00 13 858 821,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 763 751,00 120 000,00 883 751,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 742 809,00 120 000,00 862 809,00

Urząd  Miasta  Żagań 742 809,00 120 000,00 862 809,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 075 371,83 13 126,56 6 088 498,39

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 839 071,33 13 126,56 1 852 197,89

4270 Zakup usług remontowych 159 900,00 13 126,56 173 026,56

Urząd  Miasta  Żagań 159 900,00 13 126,56 173 026,56

926 Kultura fizyczna 5 590 840,00 25 000,00 5 615 840,00

92695 Pozostała działalność 2 856 000,00 25 000,00 2 881 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 454 000,00 25 000,00 2 479 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 454 000,00 25 000,00 2 479 000,00

Razem: 144 698 046,47 195 936,61 144 893 983,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 3

 do Uchwały nr LIII/344/2022

 Rady Miasta Żagań

 z dnia 30 listopada 2022 r. 

   w złotych 

Przychody

w tym:              w tym:

Stan środków  w tym:  Stan Rozliczenia

Lp. obrotowych Ogółem dotacje z Ogółem   środków  z budżetem

na początek budżetu przedmio- na inwestycje wpłata obrotowych z tytułu wpłat

roku towa inwestycje  do budżetu na koniec nadwyżek

§ 2650  roku środków za

  2021 r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 36 016,83 8 523 150,60 854 079,60 854 079,60 .- 8 523 150,60 90 000,00 .- 36 016,83 .-

z tego:
  

a) Dział 500  rozdz. 50095 .- 57 914,00 .- .- .- 57 914,00 .- .- .- .-

b) Dział 700  rozdz. 70001 .- .- .- .- .- 2 332 160,00 90 000,00 .- .- .-

c) Dział 700  rozdz. 70005 .- 280 000,00 .- .- .- 152 680,00 .- .- .- .-

d) Dział 700  rozdz. 70007 36 016,83 7 211 658,60 854 079,60 854 079,60 .- 5 006 818,60 .- .- 36 016,83 .-

e) Dział 710  rozdz. 71035 .- 578 578,00 .- .- .- 578 578,00 .- .- .- .-

f) Dział 900  rozdz. 90004 .- 390 000,00 .- .- .- 390 000,00 .- .- .- .-

g) Dział 900  rozdz. 90095 .- 5 000,00 .- .- .- 5 000,00 .- .- .- .-

2. Ogółem  36 016,83 8 523 150,60 854 079,60 854 079,60 .- 8 523 150,60 90 000,00 .- 36 016,83 .-

 

Wyszczególnienie

2

 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r. 
  

Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały nr LIII/344/2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 30 listopada 2022 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Gmina Żary o statusie miejskim  600 60004 6207 " - " - 839 206,81

 

2 Gmina Żary 600 60004 6207 " - " - 343 746,48

3 Gmina Żagań 600 60004 6207 " - " - 244 818,61

4 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 854 079,60 " - " - 

5 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 557 000,00 " - 

6 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 002 915,00 " - 

 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 318 500,00 " - 

RAZEM x x x 3 878 415,00 1 427 771,90

celowe

854 079,60

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2022 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 2 808 730,00 " - 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 37 138,21

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 680 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 143 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 9 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 377 000,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 130 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki i Kluby Dziecięce w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 181 738,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  

Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 60 000,00

10 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 25 000,00

dział rozdz.

2 6

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

DotacjeNazwa jednostki budżetowa

 

8

§
przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 555 000,00

RAZEM x x x " - 4 618 730,00 1 387 876,21

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 497 145,00 2 815 648,11

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 60 000,00

2 Gmina Żagań  710 71004 2710 " - " - 10 000,00

RAZEM x x x " - " - 70 000,00

7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

2 6

2 6

 Klasyfikacja

854 079,60

celowe

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5

do uchwały nr  LIII/344 /2022

Rady Miasta Żagań  

z dnia  30  listopada  2022 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 5 605 000,00

3 7 332 041,23

4 7 000 000,00

Rozchody ogółem: 5 605 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 6 122 128,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 19 191,72

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 20 473 360,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4C1B-2706-4732-ABEC-770103DA1921. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

